ATO TRT GP Nº 064/2013

João Pessoa, 22 de fevereiro de 2013.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o constante no Protocolo TRT 1599/2013;

R E S O L V E

Arbitrar o pagamento de 3,5 (três e meia) diárias à Juíza
HERMINEGILDA LEITE MACHADO , Titular da 3ª Vara do Trabalho de João
Pessoa/PB e Vice-Diretora da Escola Judicial deste Tribunal, e a servidora
JANDILMA MEDEIROS DE FRANÇA PEREIRA , para participarem da Reunião de
Trabalho e Assembleia Geral Ordinária do CONEMATRA – Conselho Nacional das
Escolas de Magistratura do Trabalho a serem realizadas no Tribunal Regional do
Trabalho da 4ª Região, em Porto Alegre-RS, nos dias 25 e 26.02.2013.

A magistrada e servidora acima citadas, irão se deslocar no dia
24.02.2013, com retorno previsto para o dia 27.02.2013.

        Dê-se ciência.
Publique-se.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-02-22T11:16:01-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096